
1 
 

 
 
 
 
 

Službeni Glasnik Općine Novigrad 
Broj   01/23 

Datum:10.02.  Godina: 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------  S A D R Ž A J:  --------------------------------- 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  OPĆINE NOVIGRAD 

 
                                   STRANICA 

1. Rješenje o imenovanju ravnateljice  Dječjeg vrtića “ Školjić”  2-3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Na temelju članka 37. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 
10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22), te čl. 33. Statuta Dječjeg vrtića „Školjić“ (Službeni glasnik 
9/22)  načelnik Općine Novigrad donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Školjić“ 

 
 

I. Martina Viduka iz Pridrage, Ante Starčevića 45, OIB: 84017747901, imenuje se za 
Ravnatelja Dječjeg vrtića „Školjić“ na mandat od pet godina. 
 

II. Mandat ravnatelja Dječjeg vrtića „Školjić“ traje 5 (pet) godina i počinje teći dana 
10. veljače 2023.godine 

 
III. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Novigrad“. 
 
 

Obrazloženje 
 

Sukladno Odluci Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Školjić o provedbi natječaja za radno mjesto  
„ravnatelj/ica“ dana 04. siječnja 2023. godine objavljen je natječaj Klasa:112-01/22-02/03 
Urbroj: 2198-8-05-22-1. Isti  je trajao do 12. siječnja 2023. godine, te je bilo potrebno priložiti 
sljedeću dokumentaciju; 
 

1. životopis, 
2. presliku dokaza o stečenoj stručnoj spremi, 
3. presliku dokaza o položenom stručnom ispitu, 
4. dokaz o državljanstvu, 
5. dokaz o radnom iskustvu - elektronički zapis o radno pravnom statusu - ispis iz evidencije 
     Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje (izdan u vrijeme trajanja ovog natječaja) 
6. a) uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak za neko 

djelo iz članka 25. stavak 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ne starije od dana         
objave natječaja, 

    b) uvjerenje nadležnog prekršajnog suda da se protiv kandidata ne vodi prekršajni 
     postupak za neko djelo iz članka 25. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju             
ne starije 
     od dana objave natječaja, 
    c) potvrdu Centra za socijalnu skrb (prema mjestu stanovanja) da kandidatu nisu izrečene      
zaštitne 

mjere iz članka 25. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, ne stariju od dana objave    
natječaja, 

7. izjava kandidata o nepostojanju zapreka iz čl. 25. Zakona za prijem u radni odnos 
    (vlastoručno potpisana), 
 



3 
 

Iz zapisnika je razvidno kako su na natječaj pristigle dvije prijave, obje pravodobne i 
uredne. 

Temeljem raspisanog natječaja Upravno vijeće je provjerilo pravodnobnost i urednost 
prijavne dokumentacije. 

Na sjednici Upravnog vijeća od 24. siječnja 2023., sa četiri glasa ZA, izabrana je 
kandidatkinja Martina Viduka, te je Zapisnik i Odluka o prijedlogu za imenovanje iste, 
dostavljena izvršnom tijelu. 

Izvršno tijelo, načelnik je prihvatio prijedlog Upravnog vijeća, te je za ravnateljicu 
Dječjeg vrtića „Školjić“ imenovao Martinu Viduka. 

 
 Slijedom navedenog odlučeno je kao u točki I. izreke. 
 
 Sukladno odredbi članka 48. stavak 4. Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), rješenje o imenovanju ravnatelja Dječjeg 
vrtića „Školjić“ objavit će se u „Službenom glasilu Općine Novigrad“, stoga je riješeno kao u 
točki III. izreke. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali se u roku od 30 dana od dana dostave ovog 
Rješenja tužbom može pokrenuti upravni spor pred nadležnim sudom sukladno članku 42. 
stavku 2. i 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 
151/22). 

 
 Prijavljeni kandidati sukladno članku 42. Zakona o ustanovama imaju pravo 
pregledati natječajni materijal. 
 
 
Dostaviti:  
 

- Pismohrana, ovdje 
- Dječji vrtić Školjić 

 
 

KLASA:081-01/23-01/01 
URBROJ:2198-8-02-23-1 
 
Datum:10.02.2023 
  

 

_________________ 

Načelnik 

Joso Klapan 

 
 
 

 



4 
 

 


